
VORTEILSPREIS

1212
1699 je

Sie sparen 29 %

„Spätsommer-Zeit“ oder  
„Spätsommer-Gold“ – 
4er Set
ideal für den Balkonkasten oder 
Pflanzkübel, 4 aufeinander abgestimmte 
Pflanzen im Set, je im 12 cm Topf

Angebote gültig: 
02.09. – 08.09.2024

Ich mach’s mir schön: 

Bunter 
Herbst



Orchideen-Bogen 
(Phalaenopsis) verschiedene Farben,  
12 cm Topf  (ohne Übertopf) 2799

Flamingoblume 
(Anthurium „Zizou“) Höhe ca. 35 – 40 cm, 
12 cm Topf  (ohne Übertopf)

1699

 
Dieffenbachie
(Dieffenbachia 
„Maroba“)  
Höhe ca. 85 cm, 
21 cm Topf 
(ohne Übertopf)

2999
3299

2999
Orchideenvase  
„Merina“ 
aus Keramik, 
verschiedene Farben, 
matt oder glänzend, 
ca. 14 x 15 cm (Ø x H)

399 Orchideentopf  
„Toulouse“ 
aus Keramik,  
verschiedene Größen,  
ca. 10,5 x 11,5 cm (Ø x H)	 4,99 €  
ca. 15,4 x 13,2 cm (Ø x H)	 8,99 € 
ca. 18,6 x 15 cm (Ø x H)	 17,99 € 

499ab 759ab

Tischorchidee mit 3 Rispen 
im Keramiktopf
(Phalaenopsis) verschiedene Blütenfarben, 
Höhe ca. 35 cm, 9 cm Topf

Übertopf „Jazz“  
aus 100 % recyceltem Plastik, 
produziert mit Windenergie, 
100 % recycelbar,  
verschiedene Größen, z. B.  
ca. 14 x 13 cm (Ø x H)	 7,99 € 
ca. 16 x 15 cm (Ø x H)	 9,99 €  
ca. 19 x 18 cm (Ø x H)	11,99 € 

799ab

Übertopf „Vibes“ 
aus 100 % recyceltem  
Plastik, produziert mit 
Windenergie, 100 % recycelbar, 
verschiedene Größen, z. B. 
ca. 14 x 13 cm (Ø x H)	 7,59 € 
ca. 18 x 17 cm (Ø x H)	 11,99 € 

4999

Fensterblatt
(Monstera deliciosa Variegata)  
Höhe ca. 45 cm, 15 cm Topf 
(ohne Übertopf)

100 % 
recycelt & 
recycelbar

 Korbmarante 
(Calathea) verschiedene Sorten,  
beliebte Blattschmuckpflanze, 
Höhe ca. 60 – 80 cm, 
19 cm Topf  (ohne Übertopf)

Baumstrelitzie
(Strelitzia nicolai) 
Höhe ca. 70 – 100 cm, 
21 cm Topf  
(ohne Übertopf)

3999

1599

1799

Kundenkartenpreis 

Regulärer 
Preis

  
Auch online erhältlich: pflanzen-koelle.de Große Auswahl an Grünpflanzen: pflanzen-koelle.de/gruenpflanzen



Chrysantheme
(Chrysanthemum multiflora) 
verschiedene Farben, 
10,5 cm Topf

Dekostecker 
„Pilze“
aus Metall, 
ca. 13 x 20 cm 
(B x H)

499
Deko-Drachen 
aus Stoff,
verschiedene Farben,  
zum Hängen, 
ca. 28 x 40 cm 
(B x H)

599
Dekostecker 
„Vogel-
scheuche“
aus Stoff, 
versch. Farben,
ca. 30 x 45 cm 
(B x H) 

499

Chrysantheme
(Chrysanthemum multiflora) 
verschiedene Farben, 
10,5 cm Topf 

 
Chrysanthemen 
Selektion

Pflanzkorb 
„Rattan“
antikgrau,  
verschiedene Größen, z. B.  
ca. 20 x 16 cm (Ø x H)	 6,99 €  
ca. 25 x 18 cm (Ø x H)	 9,99 €  
ca. 35 x 25 cm (Ø x H)	13,99 € 

699
ab

Chrysanthemen- 
Trio
(Chrysanthemum indicum) 
verschiedene Farbmischungen, 
3 Farben im 12 cm Topf 

349 Chrysanthemen-
Wandhänger
(Chrysanthemum indicum) 
einfarbig oder 3 – 5 versch. Farben 
pro Wandhänger, Länge ca. 50 cm

1699

Chrysanthemen
Selektion

	besondere Blütenformen 		
	 und -farben  
	kräftige Pflanzen
	aus kontrolliertem Anbau 
	14 cm Topf 

je
499399

Zinkeimer  
„Flowers &  
Garden“ 
rosa, weiß oder grün,  
verschiedene Größen, z. B.  
ca. 12 x 10 x 8,5 cm (L x B x H)	 1,99 € 
ca. 14 x 13 x 10 cm (L x B x H)	 2,59 €

199
ab

Korb 
verschiedene Farben 
und Größen, z. B.  
ca. 12,5 x 11 cm (Ø x H)	 2,59 € 
ca. 14 x 13 cm (Ø x H)	 2,99 € 
ca. 17,5 x 16 cm (Ø x H)	 3,99 € 
ca. 18,5 x 17,5 cm (Ø x H)	 4,99 €

259
ab

Chrysanthemen-
Schale
(Chrysanthemum indicum) 
verschiedene Sorten, 23 cm Schale

899

  
Auch online erhältlich: pflanzen-koelle.de Große Auswahl an Chrysanthemen: pflanzen-koelle.de/chrysantheme

Chrysantheme 
„Swifty“
(Chrysanthemum indicum) 
verschiedene Farben, 10,5 cm Topf 

349je

159

179

Kundenkartenpreis 

199

Werbe-
preis



 Blauraute
(Perovskia atriplicifolia „Little Spire®“) 
aromatisch duftend, trockentolerant, 
Bienenweide, 3 l Topf 

je999

Glattblatt-Aster
(Aster novi-belgii) verschiedene 
Farben, spätblühende, leuchtende 
Blüten, 12 cm Topf 

333
399

Bartblume „Grand Bleu®“
(Caryopteris) winterhart, Bienen-/
Schmetterlingsmagnet, Herbstblüher, 
Höhe ca. 30 – 40 cm, 5 l Topf 

je1299
1499

Teppich-Fettblatt
(Sedum spurium „Spot On Deep Rose“)
Bienen- und Insektenweide, 
trockenheitsverträglich, 13 cm Topf 

399

Vogelnährgehölze
verschiedene Sorten, z. B. Vogelbeere, 
Weißdorn oder Schwarzer Holunder, 
Höhe ca. 40 – 60 cm, 3 l Topf

999
1099

 Sonnenhut
(Echinacea purpurea) versch. Sorten, 
Bienen- und Insektenweide für sonnige, 
warme Standorte, 19 cm Topf 

1199
1299

Frisch
aus unserer
Gärtnerei

Frisch
aus unserer
Gärtnerei

Frisch
aus unserer
Gärtnerei

Lampenputzergras
(Pennisetum alop. „Hameln“) 
winterhart, kompakter Wuchs, kübelgeeignet, 
lange Blütezeit, 3 l Topf  (ohne Übertopf) ab

Grau-blaue Gräser
(Panicum) winterhart, versch. Sorten, 
für besondere Farbakzente im Garten, 
kübelgeeignet, 3 l oder 5 l Topf 

1299 ab
Rote Gräser
(Miscanthus/Panicum) winterhart, 
versch. Sorten mit roten Halmen oder 
roter Herbstfärbung, kübelgeeignet, 3 l Topf (ohne Übertopf)

1299
ab

Gelb-grüne Gräser
(Miscanthus) winterhart, versch. Sorten, 
bringt Farbe und Leuchtkraft in den 
Garten, kübelgeeignet, 3 l oder 5 l Topf  (ohne Übertopf)

1299

„Zebrinus“

„Little Zebra“

„Red Chief“

„Hänse Herms“

„Northwind“

„Prairie Sky“

Pflanzen mit geringem Wasserbedarf

Gräser in allen Farben –      frisch aus unserer Gärtnerei

Trockenkünstler

  
Auch online erhältlich: pflanzen-koelle.de

599

699

Kundenkartenpreis 

799

Werbe-
preis

Frisch
aus unserer
Gärtnerei

Noch keine Kundenkarte?
Hier scannen und registrieren oder im Gartencenter anmelden!



Waldrebe
(Clematis) winterharte Kletterpflanze, 
verschiedene großblumige Sorten, knospig, gestäbt, 
Höhe ca. 60 - 80 cm, 2 l Topf 

799
999

Rispenhortensie „Limelight s“
(Hydrangea pan. „Limelight s “) 
winterhart, hellgrün-weiße Blütenrispen,  
kübelgeeignet, Höhe ca. 40 cm, 3 l Topf

 Rispenhortensie  
(Hydrangea pan. „Pinky Winky®“)
winterhart, Blüten mit attraktivem Farbwechsel, 
kübelgeeignet, Höhe ca. 40 - 60 cm, 5 l Topf 

1499
1799

		     
Rhododendron-
Erde – 
torfreduziert
alle Rohstoffe aus Deutschland, 
optimal zur Pflanzung von Rhododendren, 
10 l (1 l = 0,50 €) 4,99 € 
40 l (1 l = 0,25 €) 9,99 € 

Hortensien-Erde –  
torffrei
aus natürlichen Rohstoffen, 
für optimale Wachstumsbedingungen 
und kräftige, vitale Pflanzen, 
20 l (1 l = 0,35 €) 

Pflanz-Erde –
torffrei 
aus natürlichen 
Rohstoffen,  
10 l (1 l = 0,55 €)	 5,49 € 
20 l (1 l = 0,35 €)	 6,99 € 
40 l (1 l = 0,27 €)	 10,99 € 

549
ab 499

ab

Frisch
aus unserer
Gärtnerei

 Herbst-Rasendünger 
chloridarm mit hohem Kaliumanteil, verbessert  
die Widerstandskraft gegen Trockenheit und Frost, 
3 kg Eimer (1 kg = 5,33 €) 15,99 € 
10 kg Eimer (1 kg = 4,– €) 39,99 € 

 Rasen-Erde – torfreduziert
alle Rohstoffe aus Deutschland, mit Natur-Xylit zur  
Bodenbelebung, mit Quarzsand zur Bodenbelüftung, 
40 l (1 l = 0,25 €) 9,99 € 

 Rasen-Aktivator
Langzeitbodenverbesserer mit Nährstoffspeicher, 
fördert Luft- und Wasserdurchlässigkeit, 
10 kg Beutel (1 kg = 2,– €) 19,99 € 

 Nachsaat-Rasen
Rasenerneuerung ohne Umgraben, sichtbarer Erfolg  
nach 3 – 6 Wochen, extrem trittfest und belastbar,  
0,25 kg (1 kg  = 27,96 €) 6,99 €, 1 kg 14,99 €, 
2,5 kg (1 kg = 13,20 €) 32,99 € 

 Herbst-Rasensaat
Rasensamen und Rasendünger, aktives Wachstum 
bei niedrigen Temperaturen, macht den Rasen „winterfit“,  
1 kg 13,99 € 











Macht Ihren Rasen 
fit für den Herbst!

3 Sack x 40 l Plantavital 
Rindenmulch* 
Einzelpreis ohne Aktion 1 Sack 
(1 l = 0,15 €) 5,99 € 

beim Kauf von 3 Säcken Einzelpreis 
(1 l = 0,12 €) 4,99 €

Dekor-Rinde
Abdeckung, Zierde oder  
Fallschutz unter Spiel- 
geräten, Bodenbelag aus hochwertiger 
Rinde, reduziert Unkrautbildung,  
Körnung 5 – 20 mm oder 20 – 40 mm, 
50 l (1 l = 0,24 €) 

1199699

799

899

Kundenkartenpreis 

999

Werbe-
preis

je

3 x 
40 l

VORTEILSPREIS

1497
1797

3 Säcke

Einzel-
preis 
4,99 €

Herbstfärbung

  
Auch online erhältlich: pflanzen-koelle.de *Bitte beachten: Aktion ist nicht über Snabble zahlbar!
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Frisch
aus unserer
Gärtnerei

Schneeglöckchen  
Galanthus woronowii
weiß, große Zwiebeln für üppige Blüten- 
pracht, zum Verwildern geeignet, ideal 
für Beete und Steingärten, Gr. 5/6,  
10 Stück 3,99 €, 25 Stück 7,99 €,  
50 Stück 12,99 € 

399

Kollektion Liebesgruß 
Tulpenmischung
große Zwiebeln für üppige Blüten-
pracht, beliebte Schnittsorten, ideal 
für Staudenbeete und Rabatten,  
Gr. 12/+, 30 Stück 

1499

Großblumige Krokusse 
Prachtmischung
ideal für Steingärten und Rasen- 
flächen, Gr. 8/9, 100 Stück 

1499
1999

Kollektion Trockenkünstler 
Wildtulpen
ideal für Steingärten, Beete und  
Rabatten, Gr. 6/+, 100 Stück 

999
1399

Kollektion Allium  
Blütenbälle Mischung
große Zwiebeln für üppige Blüten-
pracht, ideal für Beete und Rabatten, 
Gr. 12/14, 20 Zwiebeln in 4 Sorten 

999
Chamäleon Tulpen  
Sun Lover
gelb-orange geflammt, beliebte 
Schnittblume, ideal für Staudenbeete 
und Rabatten, Gr. 12/+, 20 Stück 

599

20 
 Stück

100 
   Stück

100 
   Stück

20 
 Stück

10 
   Stück

Wählen Sie aus über 
400 Sorten Blumenzwiebeln!

30 
 Stück

		  Blumen- 
		  zwiebel- 
		  Kraft 
unterstützt die  
Bodenaktivität und  
verbessert das Wachs- 
tum der Pflanzen,  
400 g (1 kg = 22,48 €) 

899

Jetzt 
Herbst- 
salate 
pflanzen!

Leckere Kürbis-
Rezepte unter: 
pflanzen-koelle.de/
kuerbis-rezepte

Speisekürbis
viele verschiedene Sorten  
und Größen in den unter- 
schiedlichsten Geschmacks- 
richtungen, vielfältige  
Zubereitungsmöglichkeiten 

159ab

ab
Zierkürbis
verschiedene Größen und Sorten,  
für eine farbenfrohe Herbstdekoration 

099

ab
„Herbstfeuerwerk“
verschiedene dekorative Bio Struktur- 
und Blühpflanzen für eine bunte 
Herbstbepflanzung, 12 cm Topf 

399

je025
je

Bio-Küchenkraut
verschiedene Sorten, z. B. Basilikum, 
Schnittlauch, Petersilie u. v. m.,  
12 cm Topf

299 Herbst- oder Wintersalat
verschiedene Sorten, z. B. Feldsalat u. v. m.,  
für frische Ernte, 1 Pflanzwürfel

ideal 
zum Deko- 
rieren

359 030

ab

  
Auch online erhältlich: pflanzen-koelle.de

Pflegetipps für Blumenzwiebeln unter: 
pflanzen-koelle.de/herbstblumenzwiebeln



Garten-, Terrassen- und Balkongestaltung

Gartenpflege

Mähroboter Rollrasen

Automatische Bewässerung

Innenraumbegrünung

Unsere Leistungen:

Wir überwintern 
Ihre Kübelpflanzen
Unser Service für Ihre  
Kübelpflanzen*:
	 Überwinterung in speziellen  
	 Überwinterungshäusern

	 Individuell auf Ihre Pflanzen  
	 abgestimmtes Gießen und  
	 Düngen und abgestimmte  
	 Schädlingsbekämpfung

	 Auf Wunsch fachgerechtes  
	 Zurückschneiden

	 120,– € pro m2

	 Hol- und Bringservice  
	 individuell buchbar

	 Professionelle Pflege von  
	 Oktober bis April

Anmeldeformulare und weitere 
Infos erhalten Sie im Garten- 
center oder unter: 
pflanzen-koelle.de/service/ 
ueberwinterung/

Blühende Beete oder ein gepflegter Vorgarten sind ein  
wahrer Blickfang. Pflanzen-Kölle – Ihr Profi in Sachen  
Begrünung – blickt auf 200 Jahre Gärtnererfahrung zurück 
und verwirklicht Ihren Gartentraum! Unsere Teams vom 
Gärtner-Service bepflanzen Ihren Garten, Terrasse oder  
Balkon nach Ihren Wünschen.

Weitere Informationen erhalten Sie am Kundenservice 
oder unter pflanzen-koelle.de/dienstleistung

Ich mach’s mir schön.

Gärtner-Service 
Sie entspannen, 
wir gärtnern.

Fachgerechte 
Umsetzung  
Ihres Traum-
gartens

  
Weitere Infos zum Gärtnerservice: pflanzen-koelle.de/gaertner-service

*nicht in Wiesbaden



 Mjamjam Nassfutter
verschiedene Sorten, z. B. saftiges Huhn  
mit zarter Ente, 800 g (1 kg = 4,36 €)  
3,99 € ab 3,49 €

 Belcando Hundesnack  
„Bities“ oder „Stripes“
verschiedene Sorten, mit extra viel Fleisch, 
ohne Getreide, z. B. „Stripes“ mit Rind,  
70 g (1 kg = 42,71 €) 3,39 € ab 2,99 €

  Kaninchen-Ohren
Natur Knabber-Snack, weiß, ohne künstliche 
Zusätze, 100 g (1 kg = 39,90 €)  
5,99 € 3,99 € 

 Kitty Cat „Filet in Paté“
verschiedene Sorten, getreidefrei,  
z. B. Huhn & Ente, 85 g Pouchbeutel  
(1 kg = 11,65 €) 1,19 € 0,99 €

 Trixie „Kittis Soup“
verschiedene Sorten, Flüssigfutter, mit leckeren 
Stückchen, z. B. Lachs und Shrimps, 80 g  
(1 kg = 8,63 €) 0,99 € 0,69 €

 JosiCat „Meat Sticks“
verschiedene Sorten, weiche Kausnacks für 
ausgewachsene Katzen, mit hohem Fleischanteil,   
35 g (1 kg = 28,29 €) 1,29 € 0,99 €

 Molly
(Poecilia sphenops)  
schwarz oder gold 3,49 € 2,49 €

 Dennerle  
XXL-Aquarienpflanzen
verschiedene Arten 14,99 € ab 9,99 €

 Sera X-Edge  
Eck-Innenfilter
leistungsstark und energieeffizient,  
mit Schwimm-Stop, hochwertige  
Verarbeitung, verschiedene Größen, z. B. 
X-Edge 300:  24,99 €  19,99 €
X-Edge 450:  29,99 €  24,99 €
X-Edge 700:  34,99 €  29,99 €

 JR Farm Igel-Breifutter
getreidefrei, ideal auf die Bedürfnisse  
der Igel abgestimmt, 200 g (1 kg = 14,95 €)  
3,99 € 2,99 €

 JR Farm Igel-Snack
eiweißreicher Snack, versorgt Igel mit wichtigen 
tierischen Proteinen, 100 g (1 kg = 24,90 €)  
3,49 € 2,49 €

 Claus Igel-Paté 
Power-Proteine, Nassfutter aus Fleisch, Insekten 
und Ei, 190 g (1 kg = 18,37 €) 3,99 € 3,49 €

  Igel-Futter
proteinreich, mit Insektenfett, 300 g Schale 
(1 kg = 11,63 €) 4,49 € 3,49 € 






20%
auf alle Easy Life 
Aquarien- 
Produkte

20%
auf Brit Vet  
Katzen-Trocken-
futter, 400 g

20%
auf Josera  
Hunde-Trocken-
futter, 12,5 kg 



 

NEU

NEU








NEU

NEU NEU



  
Auch online erhältlich: pflanzen-koelle.de Alle Zooartikel nicht in Stuttgart-Zuffenhausen,  

Fellbach und Nürnberg erhältlich!

(in allen Gartencentern erhältlich!)



Termine 
September & 
Oktober 2024

Ich mach’s mir schön: 

Online-Kurse Gartenschule  
Kids Nehmen Sie sich Ihre kreative Auszeit! 

Einfach mal abschalten und für ein paar Stunden, von Zuhause aus, etwas Neues schaffen. 
In unseren Online-Kursen bieten wir Ihnen ein abwechslungsreiches Programm.

Kleine Hände, große Kunstwerke!

Weitere Infos und Anmeldung am Kundenservice oder unter: pflanzen-koelle.de/termine

Online Kreativ-Kurs Gartenschule KidsOnline Kreativ-Kurs Gartenschule KidsOnline Kurs

Beeren-
zauber
Mittwoch, 11. September,
18 – 19.30 Uhr

Kostenbeitrag: 4499 € 
zzgl. Versandkosten

Wandschmuck 
Familie
Mittwoch, 18. September,
18 – 19 Uhr

Kostenbeitrag: 3499 € 
zzgl. Versandkosten

Kürbis-
haus
Samstag, 28. September,
14 – 15.30 Uhr

Kostenbeitrag: 20,– € 
inkl. Getränke
Empfohlenes Mindestalter: 7 Jahre

Drachen
Mobile
Samstag, 12. Oktober,
14 – 15.30 Uhr

Kostenbeitrag: 20,– € 
inkl. Getränke
Empfohlenes Mindestalter: 7 Jahre

Winter-
schutz
Mittwoch, 23. Oktober,
18 – 19 Uhr

Kostenbeitrag: 10,– € 

Gartenschule Kreativ Gartenschule Kreativ Gartenschule Kreativ

Herbst-
kranz
Freitag, 13. September,
17 – 18.30 Uhr

Kostenbeitrag: 4999 €
inkl. Erfrischungsgetränke

Kürbis-
wunder
Freitag, 20. September,
17 – 18.30 Uhr

Kostenbeitrag: 3999 €
inkl. Erfrischungsgetränke

Calluna 
Gesteck
Freitag, 25. Oktober,
17 – 18.30 Uhr

Kostenbeitrag: 4999 € 
inkl. Erfrischungsgetränke

Auch als 
Online-Kurs

am 10. Oktober
18 – 19 Uhr

Gartenschule Kreativ
Entfalten Sie Ihr kreatives Potential!
In gemütlicher Atmosphäre können Sie Ihrer Kreativität freien Lauf lassen und gemeinsam 
mit unseren kompetenten Floristen ein einzigartiges Werkstück gestalten. 

Großer 
Herbstmarkt
Samstag, 05. Oktober,
11 – 17 Uhr

Weitere Infos 
und Anmeldung: 

JETZT schon Termin vormerken!

Auch als 
Gartenschule
am 19. Oktober
14 – 15.30 Uhr

Große Tombola 
Mit tollen Preisen.

Kürbis-Wettbewerb
Bringen Sie Ihren geschnitzten,
bemalten oder dekorierten 
Kürbis mit ins Gartencenter. 
Eine Jury wählt die schönsten
Kürbisse aus!

und vieles mehr!

Ein Ausflug
für die ganze 
Familie, erfahren
Sie alles rund um
den Kürbis. 



Eine Karte,  
viele Vorteile!
Punkte  

sammeln

Geburtstagsgeschenk

Immer top  
informiert

Stammkunden- 
Events

Exklusive  
Preisvorteile

Großes  
jährliches  

Gewinnspiel

Scannen, registrieren oder am Kundenservice 
Anmeldeformular ausfüllen. 

Die Datenschutz-
hinweise zu unserem 
WhatsApp-Prospekt-
Service finden Sie 
hier: 
pflanzen-koelle.de/
datenschutz

Scannen & 
Angebote  
erhalten!

     Kein Angebot
mehr verpassen!
Unser Prospekt per WhatsApp

  
Auch online erhältlich: pflanzen-koelle.de



 
Chrysanthemen-Busch 
(Chrysanthemum multiflora) 
verschiedene Farben, leuchtende  
Blüten, Ø ca. 40 cm, 19 cm Topf 

Pflanz-Erde – 
torfreduziert
alle Rohstoffe aus 
Deutschland, mit Natur-Xylit 
zur Bodenbelebung, mit Naturton zur 
Wasser- & Nährstoffspeicherung  
10 l (1 l = 0,50 €)	 4,99 €  
20 l (1 l = 0,30 €)	 5,99 €  
40 l (1 l = 0,25 €)	 9,99 € 
60 l (1 l = 0,22 €)	12,99 €

499ab

Ø ca.  
40 cm

VORTEILSPREIS

555
799​ je

Sie sparen 30 %

Passende Übertöpfe für  
Chrysanthemen finden Sie  
in unserem Gartencenter!

Weitere Infos und Reservierung:
pflanzen-koelle.de/weihnachtsfeier

Infos und Reservierung:
pflanzen-koelle.de/weihnachtsfeier

	 Eisstockduell
	 (Bahnmiete pro Stunde: 39,– €)

	 Kreativ-Workshop
	 Boho-Ring oder Lichterstrauß
	 (ab 39,– € Kursgebühr)

Zusatzleistungen zu  
Ihrer Weihnachtsfeier

Wahlen Sie:07.11.24  
– 11.01.25

scannen &
reservieren!

Ihre  
Weihnachtsfeier
       im Almstadl

Deluxe
Standorte: 
 Heilbronn
 Hamburg 
 Borgsdorf 
 Teltow

Prospektgültigkeit siehe Titel, solange Vorrat reicht. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Pflanzen-Kölle Gartencenter GmbH & Co. KG, Im Neckargarten 6, 74078 Heilbronn. 

Noch mehr Ideen und Artikel  
finden Sie auf: pflanzen-koelle.de !

Ich mach’s mir schön: 
Dieses Prospekt wird  
klimaneutral gedruckt.




